
Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava - MEDAL WINNERS

Muži
11-60 kg ŠATÁNEK, David -66 kg ÈERNÝ, Michal

Judo Železo Hranice Skp Judo Nový Bydžov

22 ÈEØOVSKÝ, Tadeáš AKSHAY, Kwatra
SKP Judo Jièín Univerzitní Sportovní Klub Praha

33 BERAN, Tomáš
Judo Železo Hranice

43 KOHN, Tomáš
1. Judo Club Baník Ostrava

55 HOODA, Sandeep
Univerzitní Sportovní Klub Praha

65 KOSTRHOUN, Martin
Judo Budo Brno

7

7

11-73 kg KUGANDA, Mateusz -81 kg VANÍÈEK, Michal
UKS Judo Wolbrom SKP Judo Jièín

22 LIÈMAN, Tomáš TROJNAR, Robert
Judo Železo Hranice Judo Železo Hranice

33 KIÈMER, Ondøej PÁTEK, Jan
Baník Karviná z.s. 1. Judo Club Baník Ostrava

33 KOHN, Pavel PEÈENKA, Lukáš
1. Judo Club Baník Ostrava Univerzitní Sportovní Klub Praha

55 ÈECH, Ivo VODIÈKA, Vlastimil
SK Judo Jihlava Judo SK Pøerov

55 CMÍRAL, Radek STAVINOHA, Jan
Mìsto Frýdek-Místek SKP Zlín

77 MEC, David LÁTAL, Jan
Judo Ddm Èeský Tìšín Judo SK Pøerov

77 KAHÁNEK, Adam PEKÁREK, Martin
Judo Závišice Judo Budo Brno

11-90 kg TUREK, Jindøich -100 kg KNÁPEK, Radim
Univerzitní Sportovní Klub Praha Univerzitní Sportovní Klub Praha

22 SVOBODA, Jiøí ŠVEC, Libor
1. Judo Club Baník Ostrava Univerzitní Sportovní Klub Praha

3 MATÌJKA, Petr
SKP Judo Jièín

3 VESELÍK, Jan
Judo Club Havíøov

5 VEÈEØA, Jakub
Judo Beskydy

5 KUZNÍK, Kamil
Judo Club Havíøov

7 HANÁK, Miroslav
Judo Železo Hranice

7 ZAHRADNÍÈEK, Jakub
Judo Budo Brno

1+100 kg KNÁPEK, Tomáš
Univerzitní Sportovní Klub Praha

2 MACHAÈ, Vratislav
Judo Železo Hranice

3 KRÁL, Jakub
1. Judo Club Baník Ostrava

4 ZAPLETAL, Ladislav
Judo Budo Brno

5 BRABENEC, Miroslav
SK Judo Jihlava

5



Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava - MEDAL WINNERS
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava - MEDAL WINNERS

Ženy
11-48 kg ROJEK, Edyta -57 kg PEPERA, Beata

UKS "SPARTAKUS" LUBLIN UKS Judo Wolbrom

22 KUNCOVÁ, Viktorie GERASIMENKO, Elizaveta
1. Judo Club Baník Ostrava TJ Sokol Praha Vršovice

33 HUMPÁLOVÁ, Ludmila
Czech Masters Judo Club

43 LIPKOVÁ, Barbora
Judo Železo Hranice

55 MEZNÍKOVÁ, Tereza
Judo SK Královo Pole Brno

65 MLADÁ, Barbora
Spartak Velká Bíteš

7

7

1-70 kg OLŠÁKOVÁ, Šarlota
Judo Železo Hranice

2 KVAPILOVÁ, Pavlína
TJ Sokol Žižkov II



Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

MEDALS PER CLUB: PER GROUP
SilverMuži GoldParticipants Bronze 4 5 6 7    

1 | | | |7Univerzitní Sportovní Klub Praha 3 2 1 1
2 | | | |8Judo Železo Hranice 1 3 1 1
3 | | | |4SKP Judo Jièín 1 1 1
4 | | | |1Skp Judo Nový Bydžov 1
4 | | | |2UKS Judo Wolbrom 1
6 | | | |61. Judo Club Baník Ostrava 1 3 1
7 | | | |2Judo Club Havíøov 1 1
8 | | | |1Baník Karviná z.s. 1
9 | | | |4Judo Budo Brno 1 21

10 | | | |2SK Judo Jihlava 2
12 | | | |1SKP Zlín 1
12 | | | |1Mìsto Frýdek-Místek 1
11 | | | |2Judo SK Pøerov 1 1
12 | | | |1Judo Beskydy 1
15 | | | |1Judo Závišice 1
15 | | | |1Judo Ddm Èeský Tìšín 1



Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

MEDALS PER CLUB: PER GROUP
SilverŽeny GoldParticipants Bronze 4 5 6 7    

1 | | | |8Judo Železo Hranice 1 1
1 | | | |2UKS Judo Wolbrom 1
1 | | | |1UKS "SPARTAKUS" LUBLIN 1
4 | | | |1TJ Sokol Praha Vršovice 1
4 | | | |1TJ Sokol Žižkov II 1
4 | | | |61. Judo Club Baník Ostrava 1
7 | | | |1Czech Masters Judo Club 1
8 | | | |1Judo SK Královo Pole Brno 1
9 | | | |1Spartak Velká Bíteš 1
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Muži -60 kg

Best of Three

1

2ČEŘOVSKÝ, Tadeáš SKPJ



1

10

0

0

1

10

0

0

0

0

1

10

1

10

0

0

0

0

1

7

0

0

1

10

1

10

0

0

0

0

1

10

0

0

1

7

1

7

0

0

0

0

1

10

0

0

1

7

0

0

1

7

1

10

0

0

0

0

1

10

Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 18 March 2017
Weight category: Muži -66 kg

Games won

Gameresults
Pl.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

AKSHAY, Kwatra

[Cze Univerzitní Sportovní Klub Praha (

HOODA, Sandeep

[Cze Univerzitní Sportovní Klub Praha (

KOHN, Tomáš

[Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1)]

KOSTRHOUN, Martin

[Cze Judo Budo Brno (1)]

BERAN, Tomáš

[Cze Judo Železo Hranice (1)]

ČERNÝ, Michal

[Cze Skp Judo Nový Bydžov (1)]
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KIÈMER, Ondøej
Cze Baník Karviná z.s. (1)

KUGANDA, Mateusz
POL UKS Judo Wolbrom (POL)
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KAHÁNEK, Adam
Cze Judo Závišice (1)
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KOHN, Pavel
Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1)
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5

0

10

2

10

CMÍRAL, Radek
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ÈECH, Ivo
Cze SK Judo Jihlava (1)

LIÈMAN, Tomáš
Cze Judo Železo Hranice (1)
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Cze SKP Judo Jièín (1)
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KAHÁNEK, Adam
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MEC, David
Judo Ddm Èeský Tìšín (1)
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KUGANDA, Mateusz
UKS Judo Wolbrom (POL)

KOHN, Pavel
1. Judo Club Baník Ostrav. (1)
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CMÍRAL, Radek
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KIÈMER, Ondøej
Baník Karviná z.s. (1)

22

ÈECH, Ivo
SK Judo Jihlava (1)

KOHN, Pavel
1. Judo Club Baník Ostr. (1)
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KOHN, Pavel
1. Judo Club Baník. (1)

21

KUGANDA, M.
POL UKS Judo Wolbrom (POL)

LIČMAN, T.
Cze Judo Železo Hranice (1)
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10 0

Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Muži -73 kg

Printed at 18-03-2017, 20:22 by roman-pc

(10 competitors)
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KUGANDA, Mateusz POLW

LIČMAN, Tomáš JCZH

KIČMER, Ondřej BAKA

KOHN, Pavel 1JCB



PÁTEK, Jan
1. Judo Club Baník Ostrava (1)

TROJNAR, Robert
Cze Judo Železo Hranice (1)
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Cze Judo SK Pøerov (1)
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Univerzitní Sportovní Klub Pra. (1)
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STAVINOHA, Jan
Cze SKP Zlín (1)
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Cze SKP Judo Jièín (1)
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VODIÈKA, Vlastimil
Cze Judo SK Pøerov (1)

PEKÁREK, Martin
Cze Judo Budo Brno (1)
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TROJNAR, Robert
Judo Železo Hranice (1)
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Univerzitní Sportovní . (1)
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1. Judo Club Baník Os. (1)
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STAVINOHA, Jan
Cze SKP Zlín (1)

PEKÁREK, Martin
Cze Judo Budo Brno (1)
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PEÈENKA, Lukáš
Univerzitní Sportovní. (1)
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TROJNAR, R.
Cze Judo Železo Hranice (1)
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Cze SKP Judo Jičín (1)
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Muži -81 kg

Printed at 18-03-2017, 20:22 by roman-pc

(8 competitors)
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VANÍČEK, Michal SKPJ

TROJNAR, Robert JCZH

PÁTEK, Jan 1JCB

PEČENKA, Lukáš USKP



HANÁK, Miroslav
Cze Judo Železo Hranice (1)

VEÈEØA, Jakub
Cze Judo Beskydy (1)
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KUZNÍK, Kamil
Cze Judo Club Havíøov (1)
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Univerzitní Sportovní Klub Pra. (1)
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VESELÍK, Jan
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ZAHRADNÍÈEK, Jakub
Cze Judo Budo Brno (1)

MATÌJKA, Petr
Cze SKP Judo Jièín (1)
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MATÌJKA, Petr
Cze SKP Judo Jièín (1)
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Judo Železo Hranice (1)
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Cze Judo Budo Brno (1)
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Cze SKP Judo Jièín (1)
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VESELÍK, Jan
Judo Club Havíøov (1)

VEÈEØA, Jakub
Cze Judo Beskydy (1)
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VESELÍK, Jan
Judo Club Havíøov (1)

5

TUREK, J.
Cze Univerzitní Sportovní Klub Praha (1)

SVOBODA
Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1)
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Muži -90 kg

Printed at 18-03-2017, 20:22 by roman-pc
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1

2

3

3

e

e

e

e

TUREK, Jindřich USKP

SVOBODA, Jiří 1JCB

MATĚJKA, Petr SKPJ

VESELÍK, Jan JCHA



USKP ŠVEC, Libor

USKP KNÁPEK, Radim
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Muži -100 kg

Best of Three

1

2ŠVEC, Libor USKP
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 18 March 2017
Weight category: Muži +100 kg

Games won

Gameresults Pl.1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KRÁL, Jakub

[Cze 1. Judo Club Baník Ostrava (1)]

KNÁPEK, Tomáš

[Cze Univerzitní Sportovní Klub Prah

ZAPLETAL, Ladislav

[Cze Judo Budo Brno (1)]

MACHAČ, Vratislav

[Cze Judo Železo Hranice (1)]

BRABENEC, Miroslav

[Cze SK Judo Jihlava (1)]
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1JCB KUNCOVÁ, Viktorie

POL ROJEK, Edyta
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Ženy -48 kg

Best of Three

1

2KUNCOVÁ, Viktorie 1JCB
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Saturday, 18 March 2017
Weight category: Ženy -57 kg

Games won

Gameresults
Pl.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

GERASIMENKO, Elizaveta

[Cze TJ Sokol Praha Vršovice (1)]

LIPKOVÁ, Barbora

[Cze Judo Železo Hranice (1)]

HUMPÁLOVÁ, Ludmila

[Cze Czech Masters Judo Club (1)]

MLADÁ, Barbora

[Cze Spartak Velká Bíteš (1)]

MEZNÍKOVÁ, Tereza

[Cze Judo SK Královo Pole Brno (1)]

PEPERA, Beata

[POL UKS Judo Wolbrom (POL)]
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SOZI KVAPILOVÁ, Pavlína

JCZH OLŠÁKOVÁ, Šarlota
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Cesky svaz juda
Cesky pohar - Grand Prix Ostrava

Weight category: Ženy -70 kg

Best of Three

1

2KVAPILOVÁ, Pavlína SOZI


